

Cipp Technology Holding ApS

Gersonsvej 7
2900 Hellerup
Central Business Registration No
24221458

Annual report 2016/17

The Annual General Meeting adopted the annual report on 05.10.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Jacob Østergaard Bergenholtz

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016/17	7
Balance sheet at 30.04.2017	8
Statement of changes in equity for 2016/17	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Cipp Technology Holding ApS
Gersonsvej 7
2900 Hellerup

Central Business Registration No: 24221458
Registered in: Hellerup
Financial year: 01.05.2016 - 30.04.2017

Board of Directors

John Staunberg Dueholm, Chairman
Jacob Østergaard Bergenholtz
Jesper Wadum Nielsen
Ivan Bjerg-Larsen
Petra Margareta Ellegaard Helfferich

Executive Board

Jacob Østergaard Bergenholtz

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The activities of the Company consist in commercial, investment and consultancy activities. The activities can be exercised directly or through capital investments in other enterprises.

Development in activities and finances

The income statement for the period 01.05.2016 – 30.04.2017 showed a profit of DKK 20.406.312 against DKK 4.881.011 for the period 01.01.2016 – 30.04.2016.

Management considers result of the year to be satisfactory.

Outlook

The Group expects a positive development of the activities and financial performance for the coming financial year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016/17

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>
Gross profit		28.308.782	7.800.899
Staff costs	1	(4.830.743)	(1.985.799)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(834.469)</u>	<u>(410.001)</u>
Operating profit/loss		22.643.570	5.405.099
Income from investments in group enterprises		776.647	238.393
Other financial income		3.322.524	555.167
Other financial expenses		<u>(799.078)</u>	<u>(36.091)</u>
Profit/loss before tax		25.943.663	6.162.568
Tax on profit/loss for the year	2	<u>(5.537.351)</u>	<u>(1.281.557)</u>
Profit/loss for the year		20.406.312	4.881.011
Proposed distribution of profit/loss			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		35.000.000	0
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method		(31.920.788)	(262.999)
Retained earnings		<u>17.327.100</u>	<u>5.144.010</u>
		20.406.312	4.881.011

Balance sheet at 30.04.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK</u>
Completed development projects		4.981.036	4.794.482
Acquired rights		94.887	170.972
Intangible assets	3	<u>5.075.923</u>	<u>4.965.454</u>
Plant and machinery		0	2.341.254
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	82.113
Property, plant and equipment	4	<u>0</u>	<u>2.423.367</u>
Investments in group enterprises		25.642.267	44.599.526
Receivables from group enterprises		5.210.800	3.247.044
Fixed asset investments	5	<u>30.853.067</u>	<u>47.846.570</u>
Fixed assets		<u>35.928.990</u>	<u>55.235.391</u>
Manufactured goods and goods for resale		2.190.334	1.578.769
Inventories		<u>2.190.334</u>	<u>1.578.769</u>
Trade receivables		5.651.570	5.872.862
Receivables from group enterprises		47.678.819	36.937.052
Other receivables		932.966	1.144.954
Receivables		<u>54.263.355</u>	<u>43.954.868</u>
Cash		<u>806.061</u>	<u>3.381.173</u>
Current assets		<u>57.259.750</u>	<u>48.914.810</u>
Assets		<u>93.188.740</u>	<u>104.150.201</u>

Balance sheet at 30.04.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK</u>
Contributed capital		125.000	125.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		7.828.980	39.917.688
Retained earnings		<u>43.845.655</u>	<u>26.518.555</u>
Equity		<u>51.799.635</u>	<u>66.561.243</u>
Deferred tax		<u>1.382.000</u>	<u>1.304.000</u>
Provisions		<u>1.382.000</u>	<u>1.304.000</u>
Bank loans		19.879.476	21.047.046
Trade payables		6.740.536	2.677.356
Payables to group enterprises		5.762.181	337.587
Income tax payable		6.599.707	11.487.174
Other payables		<u>1.025.205</u>	<u>735.795</u>
Current liabilities other than provisions		<u>40.007.105</u>	<u>36.284.958</u>
Liabilities other than provisions		<u>40.007.105</u>	<u>36.284.958</u>
Equity and liabilities		<u>93.188.740</u>	<u>104.150.201</u>
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Mortgages and securities	8		
Related parties with controlling interest	9		

Statement of changes in equity for 2016/17

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK
Equity beginning of year	125.000	39.917.688	26.518.555	0
Extraordinary dividend paid	0	0	0	(35.000.000)
Exchange rate adjustments	0	(167.920)	0	0
Profit/loss for the year	0	(31.920.788)	17.327.100	35.000.000
Equity end of year	125.000	7.828.980	43.845.655	0
				Total DKK
Equity beginning of year				66.561.243
Extraordinary dividend paid				(35.000.000)
Exchange rate adjustments				(167.920)
Profit/loss for the year				20.406.312
Equity end of year				51.799.635

Notes

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	4.681.086	1.945.396
Other social security costs	11.983	2.084
Other staff costs	137.674	38.319
	4.830.743	1.985.799
Average number of employees	4	
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
2. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	5.459.351	1.140.356
Change in deferred tax for the year	78.000	141.201
	5.537.351	1.281.557
	Completed develop- ment projects DKK	Acquired rights DKK
3. Intangible assets		
Cost beginning of year	8.260.496	659.978
Additions	1.096.203	0
Cost end of year	9.356.699	659.978
Amortisation and impairment losses beginning of year	(3.466.014)	(489.006)
Amortisation for the year	(909.649)	(76.085)
Amortisation and impairment losses end of year	(4.375.663)	(565.091)
Carrying amount end of year	4.981.036	94.887

Notes

	Plant and machinery DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
4. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	2.754.205	368.272
Disposals	(2.754.205)	0
Cost end of year	0	368.272
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(412.951)	(286.159)
Depreciation for the year	(91.866)	(82.113)
Reversal regarding disposals	504.817	0
Depreciation and impairment losses end of the year	0	(368.272)
Carrying amount end of year	0	0
	Investments in group enterprises DKK	Receivables from group enterprises DKK
5. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	4.681.838	3.247.044
Exchange rate adjustments	(267.959)	0
Additions	13.399.408	1.963.756
Cost end of year	17.813.287	5.210.800
Revaluations beginning of year	39.917.688	0
Exchange rate adjustments	100.049	0
Share of profit/loss for the year	3.851.834	0
Adjustment of intra-group profits	(3.075.187)	0
Dividend	(35.054.164)	0
Investments with negative equity depreciated over receivables	2.088.760	0
Revaluations end of year	7.828.980	0
Carrying amount end of year	25.642.267	5.210.800

Notes

	<u>Registered in</u>	<u>Equity inte- rest %</u>
Investments in group enterprises comprise:		
iMPREG USA Inc.	USA	100,0
Trenchless Consulting GmbH	Germany	100,0
iMPREG GmbH	Germany	100,0
iMPREG (Suzhou) Co. Ltd.	China	100,0
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
6. Unrecognised rental and lease commitments		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<u>229.520</u>	<u>374.480</u>

7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Anpartsselskabet af 16. November 2015 serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

The Company is jointly registered for VAT with Cipp Technology Solutions A/S and thus jointly and severally liable for payment of VAT, cf. the Danish VAT Act.

8. Mortgages and securities

Bank debt is secured by way of letters of indemnity (floating charge) of DKK 3.000k on receivables.

9. Related parties with controlling interest

Cipp Technology Solutions A/S has controlling interest as Cipp Technology Solutions A/S holds all shares in the Company.
